
UCHWAŁA NR XIII/65/VII/2015 
RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia  23 września 2015 r. 
 
 
w sprawie upoważnienia Zarządu Osiedla do wydawania opinii. 

 
Na podstawie § 34 ust. 1 oraz § 28 ust. 1 uchwały nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta Poznania z 

dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Krzyżowniki - Smochowice (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 244, poz. 4523) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 

Upoważnia się Zarząd do wydawania opinii i rozpatrywania spraw należących do 

kompetencji Rady, jeżeli zachodzi uzasadniona obawa, iż sprawa może zostać 

nierozpatrzona terminowo, ze względu na planowany termin kolejnej sesji Rady.  

 

§ 2 
 

Zarząd na najbliższej sesji składa sprawozdanie z wydanych opinii i rozpatrzonych spraw,  

o których mowa w § 1. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu wyboru nowego Zarządu. 

 
                                                                                                          

Wiceprzewodniczący Rady Osiedla 
Krzyżowniki-Smochowice 

 
  (-) Przemysław Polcyn 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI - SMOCHOWICE 

 

 
w sprawie upoważnienia Zarządu Osiedla do wydawania opinii. 
 

W związku z koniecznością wydawania opinii pomiędzy sesjami Rady oraz w związku z § 34 ust. 1 

Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice stanowiącym, że Rada może upoważnić Zarząd do 

wydawania opinii i rozpatrywania spraw należących do jej kompetencji z wyłączeniem określonych w § 

28 ust. 3, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

. 

 
 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 
    Krzyżowniki-Smochowice 
 

         (-) Maciej Bedyński 
 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


